Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская   область

Муниципальное образование «Тайшетский  район»

Бирюсинское муниципальное образование

«Бирюсинское городское поселение»
Администрация Бирюсинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    01.12.2015 г.                                                                   № 449
	Об утверждении  ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями, находящимися в ведении администрации Бирюсинского муниципального образования  «Бирюсинское городское поселение», в качестве основных видов деятельности

        В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2014 № 151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)», постановлением администрации Бирюсинского городского поселения от 01.12.2015г. №448 «О Порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение», руководствуясь статьями 23,46 Устава Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение», администрация Бирюсинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить  ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями, находящимися в ведении администрации Бирюсинского муниципального образования  «Бирюсинское городское поселение», в качестве основных видов деятельности (прилагается).
         2. Контроль  за исполнением настоящего  постановления  оставляю за собой.
Глава Бирюсинского муниципального

образования  «Бирюсинское городское

поселение»

А.В.Ковпинец
                   Приложение

                                                   к постановлению Администрации

Бирюсинского городского поселения

                            от  01.12.2015г.   №   449
Ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями, находящимися в ведении администрации Бирюсинского муниципального образования  «Бирюсинское городское поселение», в качестве основных видов деятельности

	№
	Наименования муниципальных учреждений (групп учреждений), оказывающих муниципальную услугу (выполняющих работу)
	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Категории потребителей муниципальной услуги (работы)

	Единицы измерения
показателей объема
(содержания) муниципальной услуги (работы
	Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги (работы)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	МКУК «Бирюсинский центр культуры, спорта и библиотечного обслуживания населения»
	Услуга по осуществлению библиотечного, библиографического и информационного обслуживания пользователей библиотеки

	Физические лица

	Количество книговыдач
	Обновляемость библиотечного фонда (доля новых поступлений в общем объеме хранения), число  посадочных мест  в  читальных залах, доля  экземпляров библиотечного фонда  для  детей  в общем объеме библиотечного фонда, уровень  укомплектованности  кадрами  в соответствии со штатным расписанием, доля   библиотечных  кадров  с  высшим профессиональным образованием  от  общего числа  библиотекарей

Зав.сектором по финансово-экономическим вопросам,

торгам и закупкам                                                                                                                                                            Е.П.Гаева